

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL - ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 018/2016

Processo Seletivo Simplificado 001/2016

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, Dartagnan Calixto Fraiz, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dita a Lei Municipal n.º 1.725/2016 e o Edital n.º 001/2016 que dispõe sobre o Processo Seletivo Simplificado - PSS 2016,

CONSIDERANDO a desistência da candidata Irani de Moraes Tardelli, portadora do RG n.º 8.047.210-2 classificada e convocada em 17/08/2016 no referido Processo Seletivo para o cargo de Professora de Ensino Fundamental / Educação Infantil;

RESOLVE,

CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, classificada no Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2016 que visou à contratação de pessoal para suprir a demanda de Professor de Ensino Fundamental/Educação Infantil, Professor de Arte, Auxiliar Administrativo e Auxiliar de Serviços Gerais conforme Classificação Final publicada em jornal e datada de 18/03/2016 e posterior homologação, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal, sito à Rua Paraná, 983 - Centro, nos dias úteis, até 27/08/2016 às 15 horas para comprovação de documentos:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL / EDUCAÇÃO INFANTIL

Irene Cruz de Barros	18º lugar
	15 19

A candidata acima alistada se não comparecer no prazo estipulado será remetida para o final da lista.

Ribeirão do Pinhal, em 19 de agosto de 2016.

Dartagnan Calixto Fraiz **Prefeito**

Rua Paraná, 983 – Caixa Postal: 15 – Cep 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551.8300. E-mail: - pmrpinhal@uol.com.br